PORTARIA nº 10, de 10/09/2014.

Nomeia Comissão Coordenadora do Processo Seletivo nº
02/2014 do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos
Municípios da AMAVI - CIM-AMAVI e dá outras
providências.

JOSÉ CONSTANTE, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI - CIM-AMAVI, no uso das atribuições que lhe confere o Contrato
de Consórcio,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal
Multifinalitário dos Municípios da AMAVI – CIM-AMAVI, composta com os servidores:

Agostinho Senem - Secretário Executivo da AMAVI

Kleide Maria Tenffen Fiamoncini - Assessora Jurídica da AMAVI

Walcy Mees da Rosa - Secretária Administrativa da AMAVI

Denise Garcia Dolejal - Assistente Social da AMAVI

Milã Signori - Assessora de Imprensa da AMAVI

Evelina Elisabeth Rosa Zucatelli - Contadora da AMAVI

Art. 2º Os membros acima nomeados terão mandato de 1 (um) ano, cabendo ao Secretário
Executivo da AMAVI, Agostinho Senem, a presidência dos trabalhos.

Art. 3º A Comissão terá a colaboração do Ministério Público e do Poder Judiciário da Comarca de
Ituporanga e da FECAM nos trabalhos relativos ao Processo Seletivo nº 02/2014.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio do Sul, 10 de setembro de 2014.

José Constante
Presidente do CIM-AMAVI